

<b>Ders Adı/Kodu</b>	<b>: Yöneticiler İçin Finans</b>
<b>Öğretim Üyesi</b>	<b>: Yrd. Doç. Dr. Nuraydın TOPCU</b>
<b>Telefon(dahili)</b>	<b>:</b>
<b>E-mail</b>	<b>: <a href="mailto:ntopcu@yalova.edu.tr">ntopcu@yalova.edu.tr</a></b>
<b>Websayfası</b>	<b>: <a href="http://man.yalova.edu.tr/ogretimuyeleri.html">http://man.yalova.edu.tr/ogretimuyeleri.html</a></b>
<b>Ofis Satlari</b>	<b>:</b>

## **Dersin Amacı**

Günümüzde finans ve muhasebe sadece mali işlerden sorumlu olanların uğraştığı bir husus olmaktan çok; gerek yönetim kademeleri gerekse yatırımcılar ve piyasa düzenleyicileri açısından işletmelerin performans ve risk değerlendirilmesi için önemli bir araç olmuştur. Öte yandan asgari düzeyde olmak koşuluyla karar mekanizması içerisinde yer alan her işletme personeli tarafından muhasebenin temel ilkelerinin, finansal tablo analizinin ve finansın genel hatlarıyla bilinmesi, işletmelerde çeşitli birimler arasında yaratılmaya çalışılan sinerjiye oldukça büyük katkı sağlamaktadır.

Sonuç olarak mali işler dışındaki orta ve üst düzey yöneticiler ile hisse sahiplerinin temel düzeyde finans ve muhasebe bilgisine sahip olması, iş dünyasının vazgeçilmez olan ortak dilini konuşmak anlamına gelmektedir. Bu derste, finansal tabloların okunması, analiz edilmesi ve yorumlanmasının yanı sıra; işletme sermayesi ve temel finansman kaynakları hakkında da genel bilgi sahibi olunması amaçlanmaktadır. Ders suresince ayrıca güncel finansal konular da incelenecektir.

## **Ders Çıktıları**

Bu ders tamamlandığında:

- 1-Oğrenciler finansin temel kavramlarını öğreneceklerdir.
- 2-Oğrenciler finansal yönetimin teorik çerçevesi hakkında bilgi sahibi olacak ve iş yaşamına bunları uygulayabileceklerdir.
- 3-Oğrenciler finansal piyasaların çalışma prensiplerini ve finansal araçların özelliklerini öğreneceklerdir.

## **Metod**

Öğretim üyesi tarafından derste konular anlatılır öğrencilerin derse soru cevap ile aktif katılımı sağlanır ve ders sonunda derste işlenen konularla ilgili ödev verilir.

## **Ders Kitabı**

- KOBİ Sahipleri ve Finansçı Olmayan Yöneticiler İçin Finans, Uğur Hakan Kılıç, Sinemis Yayınları.
- Analitik Finansal Yönetim, Prof. Dr. Osman Okka, Nobel Yayın Dağıtım.
- Finansal Yönetim, Prof. Dr. Niyazi Berk, Turkmen Kitabevi.
- Finansal Yönetim, Dr. Öztin Akgüç, Avcıol Basım Yayın.
- Finansal Yönetim (Temel Konular), Ali Ceylan, Turhan Korkmaz, Ekin Basım Yayın.
- İşletme Finansının Temelleri (McGrawHill: Brealey, Myers, Marcus), Çevirenler: Unal Bozkurt, Turkan Arıkan, Hatice Dogukanlı, Literatür Yayıncılık.

## **Devam Prosedürü**

Ders notları, kitaplar diğer yazılı ve görsel kaynaklardan yararlanılacaktır. Öğretim üyesi tarafından önce teorik olarak konu anlatımı, ve daha sonra konu ile ilgili problem ve alıştırmaya çözümleri ile öğrencinin derse katılım olanağı gerçekleştirilir. Ödev dağılımları derste yapılacak olup aynı zamanda öğrenci listesinde kayıtlı ve e-mail adresi olan tüm öğrencilere hem ödevler hem okunacak makaleler e-maille gönderilecektir.

**Derste Değişiklikler**

Dersin öğretim üyesi dersin işleniş şekillerinde ve içeriğinde gerekli gördüğü değişiklikleri yapma hakkına sahiptir. Bu müfredat sadece genel çerçeveyi oluşturmaktadır.

**Dersin İçeriği**

Periyod	Ünite	Konu	Materyal	Görev	Değerlendirme
Hafta 1		Finans kavramı ve Finansın İşletmelerdeki Yeri ve Önemi			
Hafta 2		Muhasebenin Gelişimi - Muhasebenin Bölümleri Mali Tablolar			
Hafta 3		Finansal analiz			
Hafta 4		Stok değerlendirme Yöntemleri			
Hafta 5		Başşbaş Analizi ve Kaldıraçlar			
Hafta 6		İşletme Sermayesi Yönetimi			
Hafta 7		<b>Ara sınav</b>			
Hafta 8		Nakit Yönetimi			
Hafta 9		Alacak ve Stok yönetimi			
Hafta 10		Finansal Matematik			
Hafta 11		Finansal Planlama			
Hafta 12		Bütçeleme			
Hafta 13		Proje Değerleme Teknikleri			
Hafta 14		Finans Yönetiminde Yapılan Temel Hatalar			

**Değerlendirme Metodları ve Araçları**

Vize %30 + Ödev ve Sunum %20 + Final %50

**Akademik Usulsüzlük:**

Akademik usulsüzlüğe kesinlikle müsamaha gösterilmeyecektir. Kopya çekmek, izinsiz alıntı yapmak gibi usulsüzlükler tesbit edildiğinde öğrenci hakkında gerekli işlemler yapılacak ve dersten “F” notu verilecektir.